§ 2. 1. Gmina będzie inwestorem oraz ponosić będzie wszystkie koszty związane z przygotowaniem 

i realizacją zadania. 

2. Powiat powierza Gminie do realizacji Zadanie w zakresie dróg powiatowych i przekaże Gminie 

w 2024 r. dotację celową w kwocie 75 030,00 zł (słownie złotych: siedemdziesiąt pięć tysięcy trzydzieści 

00/100) z przeznaczeniem na opracowanie dokumentacji technicznej Zadania. 

3. Powiat udziela Gminie na czas realizacji zadania prawa do dysponowania nieruchomością gruntową,  

tj. dz. nr: 

- 431, 440/2, 476, obręb Lasowice, 

- 129, 295/1 obręb Ruja,